© omopASs (1,c2023r.; 1.5-113 n.c., 1.5T-147 n.c., CVT)
S5 GT (1, c 2023 r.; 1.6T-150 n.c., AMT)

Mopaudukauusa 3 ot 06.10.2023
apt. 0410 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

-(9.._..-..

IR A4

6 7 8 9 10 11 12 13 14 |5 6 7 8 910 11 12 13 14
KpenneHue nepeaHei YacTu 3alimThl KpenneHue nepegHein 4acTu 3alumThl
ona S5: ana S5 GT:
2,4 - ckobbl M10 L85 15,16 - nnactuHa M10 (75x18x4)
7,14 - wanbsbl 10x30 7,14 - wanbsbl 10x30
8,13 - 6onTtbl M10x30 8,13 - 6onTbl M10x30
12 - wanba 8x24 12 - wanba 8x24
11 - 6ont M6X35 11 - 6ont M6X35

ernneva 3apHen YyacTy 3aLUuThbl:

1,3 - npoctaBkn 15x22
5,9 - waibbl 8x24
6,10 - 6onTbl M6X35

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M6 He 0oJiee 1,5 krem, M10 He OoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTa)KE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaThH Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



OMODA S5 (1, ¢ 2023 r.; 1.5-113 n.c., 1.5T-147 n.c., CVT)
S5 GT (1, c 2023 r.; 1.6T-150 n.c., AMT)

Mopgudukaumsa 3 ot 06.10.2023
apt. 0410 CARBON

Hepez[ YCTaHOBKOﬁ 3alIUThl ACMOHTHPOBATDH IITATHBIN NBIJIBHUK o4 ABUT'aTCIICM.

MecTta yCTaHOBKM KPEIUJIEHUM ITEPEAHEN YaCTH
3amuThl. [1o kpasm pamku paguaTopa
HAaKUHYTh CKOOBI M TIOJIPKAaTh UX YTOOBI

XBaTHJIO JIJTMHEI OOJITA.

g i : :
3aI[H5[ﬂ YaCThb 3alIUThI KPCIIUTCA YCPC3
IIPOCTAaBKH K IITAaTHBIM pe31360BBIM

OTBCPCTHUAM KPCIJICHUA IIbIJIBHHUKA.

3ammra Ha aBTOMOOUIIE.

o y

L

s Bepcun S5 GT [IEpEHUE KPEIUICHUS
HE CKOOBI a MJIACTUHBI, OHH 3aKJIaIbIBAIOTCS B
paMKy paamatopa Kak Ha Goro.




